
Република Србија       
Град Ужице                   

Градска општина Севојно                       

III  Број 06 – 174-1 /20 

Датум: 08.05.2020.год. 

 

 

 

 

 Веће Градске општине Севојно, на седници одржаној 08.05.2020.године, 

на основу члана 42. Статута Градске општине Севојно (Службени лист Града Ужица  

број 13/19) и члан 29. Пословника Већа Градске општине, донело 

 

 

 

                    ЗАКЉУЧАК 

 

 

 

 

 да Регионална развојна агенција Златибор настави израду Плана развоја Градске 

општине Севојно  према уговору број II 718/18. 

 

 

 

 

 

 

                                                                                         ПРЕДСЕДНИК  

ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ СЕВОЈНО 

                                                                                                              Иван Марић, с.р.                                    
                                                                                     

 


